
TOIMINNANTARKASTUSKERTOMUS 

Pedago ry:n jäsenille 

Olemme Pedago ry:n nimeäminä toiminnantarkastajina suorittaneet toiminnantarkastuksen, joka 

koskee tilikautta 1.1.2025-31.12.2025. 

Hallituksen vastuu 

Hallituksen on lain ja sääntöjen sekä yhdistyksen päätösten mukaan huolellisesti hoidettava 

yhdistyksen asioita. Hallituksen on huolehdittava siitä, että yhdistyksen kirjanpito on lainmukainen ja 

varainhoito on luotettavalla tavalla järjestetty. 

Toiminnantarkastajien velvollisuudet 

Toiminnantarkastajien on tarkastettava yhdistyksen talous ja hallinto yhdistyksen toiminnan 

edellyttämässä laajuudessa sekä annettava tarkastuksestaan kirjallinen toiminnantarkastuskertomus 

tilinpäätöksestä päättävälle yhdistyksen kokoukselle. 

Jos tarkastuksessa on ilmennyt, että yhdistykselle on aiheutunut vahinkoa tai yhdistyslakia tai 

sääntöjä on rikottu, siitä on mainittava tarkastuskertomuksessa. 

Lausunto 

Olemme tarkastaneet yhdistyksen menoihin ja tuloihin liittyvät tositteet ja niiden kirjaukset 

kirjanpitoon. Olemme lukeneet yhdistyksen toimintakertomuksen sekä hallituksen kokousten 

pöytäkirjat vuodelta 2025. Tilinpäätös sisältää olennaisilta osin yhdistyksen tuotot, kulut, varat ja 

oman pääoman. 

Yhdistyksen hallintoa on hoidettu lain, sääntöjen ja yhdistyksen kokouksen päätösten mukaisesti 

huolellisesti ja tarkasti. Dokumentointi on erityisen tarkkaa ja haluamme lausua erityiskiitoksen 

kokousten pöytäkirjojen tarkasta kirjaamisesta siitä vastaavalle sihteerille. Nostamme esiin myös 

Pedagon edelleen laajentuneen toiminnan (mm. kirjakerho), joka vaatii hallituksen aktiivisten 

toimijoiden lisäksi myös muita aktiiveja pedagolaisia. Pedagon toiminta on yhteiskunnallisesti 

vastuullista ja yhdistys edistää hienosti omalla toiminnallaan yhdenvertaisuutta, 

oikeudenmukaisuutta ja tasa-arvoa. Pedago kiinnittää erityistä huomiota myös siihen, että se olisi 

kaikille luokanopettajaksi opiskeleville avoin yhteisö. Arvostamme erittäin paljon työtänne. Jatkakaa 

samaan malliin.  

Tarkastuksessa ei ilmennyt sellaista, josta olisi yhdistyslain 38a§:n mukaan tässä 

tarkastuskertomuksessa erikseen mainittava.  

Tekemämme toiminnankertomuksen perusteella esitämme vastuuvapauden myöntämistä Pedago 

ry:n hallitukselle tarkastamaltamme tilikaudelta. 
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